
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2025: 

1) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 179.113,87 zł w planie dochodów bieżących zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 98.037,11 zł w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zwiększenia o kwotę 277.150,98 zł w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2025, Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami, zmienia się 

1) Tabela Nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadania w zakresie gospodarki odpadami w Gminie 
Mucharz" zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) Tabela Nr 5 "Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku" zgodnie z tabelą nr 
4 do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 13 "Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 268.705,09 zł stanowiące ustawową 
pulę środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim)" zgodnie z tabelą 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 1 "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025" zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 
uchwały 

5) Tabelę Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie tabelą nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

6) Tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych w 2025 r." zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5834



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 

 
 

Jan Paweł Łach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5834



w złotych

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 z dnia 30.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 821 548,50 -93 349,52 0,00 1 728 198,98

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 649 145,50 -93 349,52 0,00 1 555 795,98

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 80 050,00 80 050,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 80 050,00 80 050,00

758 Różne rozliczenia 6 400 458,25 0,00 93 683,57 6 494 141,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 93 683,57 93 683,57

801 Oświata i wychowanie 661 763,62 0,00 5 000,00 666 763,62

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

19 500,00 0,00 5 000,00 24 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 009,00 0,00 2 015,00 4 024,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2 009,00 0,00 2 015,00 4 024,00

855 Rodzina 1 581 800,09 0,00 91 714,82 1 673 514,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 526 589,12 0,00 91 714,82 1 618 303,94

bieżące razem: 30 293 246,03 -93 349,52 272 463,39 30 472 359,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 11 610 447,39 0,00 5 037,11 11 615 484,50

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5834



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 5 037,11 5 037,11

majątkowe razem: 12 796 714,71 0,00 98 037,11 12 894 751,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 43 089 960,74 -93 349,52 370 500,50 43 367 111,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5834



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 z dnia 30.09.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 544 984,04 734 831,32 698 131,32 12 944,00 685 187,32 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 810 152,72 9 810 152,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 637,37 12 637,37 12 637,37 0,00 12 637,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 517 121,41 747 468,69 710 768,69 12 944,00 697 824,69 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 769 652,72 9 769 652,72 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 151 529,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 529,50 2 151 529,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 131 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 029,50 2 131 029,50 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 255 287,90 696 664,68 696 664,68 12 944,00 683 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 558 623,22 7 558 623,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 637,37 12 637,37 12 637,37 0,00 12 637,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 247 925,27 709 302,05 709 302,05 12 944,00 696 358,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 538 623,22 7 538 623,22 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 731 510,00 528 310,00 528 310,00 0,00 528 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 639,33 -19 639,33 -19 639,33 0,00 -19 639,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 870,67 525 670,67 525 670,67 0,00 525 670,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 603 200,00 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 200,00 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 128 310,00 21 310,00 21 310,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 639,33 -4 639,33 -4 639,33 0,00 -4 639,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 670,67 16 670,67 16 670,67 0,00 16 670,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 502 258,73 4 502 258,73 4 250 058,73 2 983 928,72 1 266 130,01 7 000,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 534 258,73 4 534 258,73 4 282 058,73 3 003 928,72 1 278 130,01 7 000,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 201 445,73 3 201 445,73 3 194 445,73 2 687 532,72 506 913,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 231 445,73 3 231 445,73 3 224 445,73 2 707 532,72 516 913,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 698 450,00 698 450,00 643 850,00 2 000,00 641 850,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 450,00 700 450,00 645 850,00 2 000,00 643 850,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5834



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 050,00 80 050,00 80 050,00 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 050,00 81 050,00 81 050,00 0,00 81 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 050,00 80 050,00 80 050,00 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 050,00 80 050,00 80 050,00 0,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 374 350,02 113 550,02 109 550,02 12 410,02 97 140,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 350,02 111 550,02 107 550,02 12 410,02 95 140,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 800,00 270 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 353 500,00 108 500,00 104 500,00 12 360,00 92 140,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 500,00 106 500,00 102 500,00 12 360,00 90 140,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 217 084,93 12 217 084,93 10 832 956,17 8 582 217,27 2 250 738,90 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 222 084,93 12 222 084,93 10 837 956,17 8 582 217,27 2 255 738,90 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 967 227,18 7 967 227,18 7 687 227,18 6 661 661,25 1 025 565,93 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 972 227,18 7 972 227,18 7 692 227,18 6 661 661,25 1 030 565,93 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 16 209,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 224,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 2 459,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 474,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 614 495,73 1 614 495,73 301 792,13 201 384,00 100 408,13 0,00 1 312 703,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 714,82 91 714,82 3 359,00 3 229,00 130,00 0,00 88 355,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 706 210,55 1 706 210,55 305 151,13 204 613,00 100 538,13 0,00 1 401 059,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 524 952,66 1 524 952,66 218 249,06 181 488,36 36 760,70 0,00 1 306 703,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 584,82 91 584,82 3 229,00 3 229,00 0,00 0,00 88 355,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 616 537,48 1 616 537,48 221 478,06 184 717,36 36 760,70 0,00 1 395 059,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 37 723,43 37 723,43 37 723,43 0,00 37 723,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 853,43 37 853,43 37 853,43 0,00 37 853,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5834



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 907 704,00 2 404 704,00 2 352 204,00 547 104,00 1 805 100,00 50 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 871,16 30 871,16 30 871,16 0,00 30 871,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 938 575,16 2 435 575,16 2 383 075,16 547 104,00 1 835 971,16 50 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 105 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 371,16 5 371,16 5 371,16 0,00 5 371,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 415 371,16 1 415 371,16 1 415 371,16 105 000,00 1 310 371,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 784 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 366 012,79 831 413,38 66 413,38 0,00 66 413,38 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 599,41 534 599,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 998,04 -7 998,04 -7 998,04 0,00 -7 998,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358 014,75 823 415,34 58 415,34 0,00 58 415,34 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 599,41 534 599,41 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 127 633,38 48 913,38 43 913,38 0,00 43 913,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 948,03 -7 948,03 -7 948,03 0,00 -7 948,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 685,35 40 965,35 35 965,35 0,00 35 965,35 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 670 450,00 652 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,01 -50,01 -50,01 0,00 -50,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 399,99 651 949,99 6 949,99 0,00 6 949,99 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 684 960,74 26 192 504,61 21 274 631,25 13 201 181,66 8 073 449,59 1 983 762,76 2 539 110,60 0,00 0,00 395 000,00 16 492 456,13 16 492 456,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 137,37 -37 637,37 -37 637,37 0,00 -37 637,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 288,35 280 288,35 189 917,53 23 229,00 166 688,53 0,00 90 370,82 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 962 111,72 26 435 155,59 21 426 911,41 13 224 410,66 8 202 500,75 1 983 762,76 2 629 481,42 0,00 0,00 395 000,00 16 526 956,13 16 526 956,13 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5834



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 

z dnia 30.09.2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania w zakresie gospodarki odpadami                         
w Gminie Mucharz 

Dział Rozdział Treść Dochody               
w zł 

Wydatki                  
w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.410.000 1.410.000 
 90002 Gospodarka odpadami 1.410.000  

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1.410.000 
 

 90002 Gospodarka odpadami  1.415.371,16 

  

Wydatki bieżące 
w tym:  
1.   wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
b. wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

 
 
 

1.415.371,16 
 

1.415.371,16 
 

105.000,00 
 

1.310.371,16 
 
 
Wprowadzono środki znaczone za 2024 rok w wysokości 5 371,16 zł pokryte z bieżących 
dochodów. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5834



 
1 

 

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 

z dnia 30.09.2025 r. 

 
 
Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 
wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2025 roku. 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Treść 

 
Dochody w 

zł 

 
Wydatki          

w zł 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

125.016,73  

  
75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 125.016,73  

  - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 125.016,73  

851  Ochrona zdrowia   145.406,91 

 85153 Zwalczanie narkomanii  46.000,00 

  

- wspomaganie realizacji programów profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży szkolnej, rodziców oraz mieszkańców 
Gminy Mucharz, (ZTU, i profilaktyka, inne) 
- realizacja kampanii profilaktycznych mających na celu 
zwiększania świadomości na temat szkód wynikających z 
zażywania substancji psychoaktywnych i spożywania 
alkoholu, 
- organizacja pikniku profilaktycznego, 
- organizację wyjazdów o charakterze profilaktycznym dla 
uczniów szkół podstawowych z Gminy Mucharz 

 46.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  99.406,91 

 
  

Wspieranie dostępności pomocy terapeutycznej poprzez: 
- udzielanie indywidualnych porad psychologicznych, oraz 
udzielanie indywidualnych konsultacji dla mieszkańców 
Gminy Mucharz, a w tym osób z rodzin z problemem 
alkoholowym, rodzin z problemami opiekuńczo – 
wychowawczymi, oraz rodzin będących w kryzysie, 
- realizacja programów rekomendowanych w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Mucharz, 
- prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Mucharz  
- realizacja kampanii społecznej „Benefis naszej Rodziny” 
- współpracę z Klubem Abstynenta Viktoria, poprzez 
korzystanie z oferty terapeutycznej mieszkańców Gminy 
Mucharz, 
- organizację wyjazdów o charakterze profilaktycznym dla 
uczniów szkół podstawowych z Gminy Mucharz 

 99.406,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5834



 
2 

 

  

Wydatki na działalność bieżącą GKPiRPA: 
- wynagrodzenie członków GKPiRPA za udział w 
posiedzeniu  
- wydatki związane w kierowaniem spraw na drogę 
postępowania sądowego  
- szkolenia, delegacje członków GKPiRPA  
- umowy zlecania  
- sporządzenie diagnozy zagrożeń społecznych 

 

Wprowadzone zostały środki znaczone za 2024 rok, w wysokości 33.406,91 zł pokryte z 

bieżących dochodów   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5834



 
Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 

z dnia 30.09.2025 r. 
 
 
 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – razem 268.705,09 zł stanowiące ustawową pulę 
środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 oraz art. 3 ustawy o funduszu sołeckim).  
 
Sołectwo – Jaszczurowa  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 49.233,64 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność 38.233,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

38.233,64 

 

 Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizacje drogi 
powyżej boiska w m. Jaszczurowa na odcinku ok. 160mb. 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Bieżące remonty dróg gminnych i poboczy 

5.233,64 
 

5.233,64 
5.233,64 

 
33.000 

 
33.000 

 
33.000 

 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

1. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców przy 
współpracy  
z  WDK Jaszczurowa  

11.000 
 

11.000 
 

11.000 
 

11.000 

 
 
Sołectwo – Koziniec  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 48.707,08 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 10.824,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

 
10.824,00 

 

 Wydatki bieżące 
w tym:  

2. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Bieżące remonty dróg  

10.824,00 
 

10.824,00 
 

10.824,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 30.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5834



 
Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup działki przy WDK Koziniec    

 
30.000 

 
30.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5834



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.883,08 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

2. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

b. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców  
Zakup namiotu eventowego 

7.883,08 
 

7.883,08 
 

7.883,08 
 

7.883,08 
2.203,85 
5.679,23 

 
 
Sołectwo – Mucharz 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 52.656,30 zł 
Dz. Rozdz. Treść  
600  Transport i łączność 7.656,30 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg 

7.656,30 
 

7.656,30 
 

7.656,30 
 

7.656,30 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10.000 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

3. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

c. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Remont elewacji harcówki.    

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dofinansowanie zakupu samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla 
OSP Mucharz    

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

10.000 
 

801  Oświata i wychowanie  15.000 

 

80101 Szkoły podstawowe   
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

4. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

d. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Mucharzu   

15.000 
 

15.000 
 

15.000 
 

15.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 
 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5834



 
Wydatki bieżące 
w tym:  

3. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

c. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców oraz dla 
seniorów. 

 
5.000 

 
5.000 

 
5.000 

 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

5. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

e. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup wyposażenia do zajęć gimnastycznych prowadzonych na 
świetlicy  

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 

 
Sołectwo – Skawce 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 33.805,34 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 20.813,37 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg 

20.813,37 
 

20.813,37 
 

20.813,37 
 

20.813,37 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.166,01 

 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Remont małej architektury przy bloku komunalnym   

1.166,01 
 

1.166,01 
 

1.166,01 
 

1.166,01 

801  Oświata i wychowanie  3.000 

 

80101 Szkoły podstawowe   
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

6. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

f. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup wyposażenia dla Szkoły P{odstawowej w Mucharzu    

3.000 
 

3.000 
 

3.000 
 

3.000 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.825,96 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

4. wydatki jednostek budżetowych 

4.875,97 
 

4.875,97 
 

4.875,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5834



w tym: 
d. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Organizacja spotkań dla mieszkańców oraz zakup tablicy pamiątkowej 
„Ogród wspomnień” 

 
4.875,97 

 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

7. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

g. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup nagłośnienia do świetlicy 

1.949,99 
 

1.949,99 
 

1.949,99 
 

1.949,99 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2.000 

 

 Wydatki bieżące 
w tym:  

8. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

h. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Utrzymanie terenów wokół kapliczek  

2.000 
 

2.000 
 

2.000 

 
 
Sołectwo – Jaszczurowa Jamnik 
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 19.746,11 zł 
600  Transport i łączność 19.746,11 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg i poboczy 

19.746,11 
 

19.746,11 
 

19.746,11 
 

19.746,11 

 
 
Sołectwo – Zagórze  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 11.900,32 zł 
Dz. Rozdz. Treść Kwota 

600  Transport i łączność 11.900,32 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
2.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Remont drogi na Leśniówkę  

11.900,32 
 

11.900,32 
 

11.900,32 
 

11.900,32 

 
 
Sołectwo – Świnna Poręba  
Wydatki budżetu Gminy Mucharz – 52.656,30 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5834



Dz. Rozdz. Treść Kwota 
600  Transport i łączność 27.000 

 

60016 Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Bieżące remonty dróg gminnych i poboczy  

27.000 
 

27.000 
 

27.000 
 

27.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.656,30 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
 
Wydatki majątkowe 
w tym:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
Zakup i montaż klimatyzacji   

18.450 
 

18.450 
 

18.450 
 

18.450 

 

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
 
Wydatki bieżące 
w tym:  

5. wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

e. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Organizacja spotkań dla mieszkańców. 

7.206,30 
 

7.206,30 
 

7.206,30 
 

7.206,30 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5834



Tabela Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 
z dnia 30.09.2025 r. 

                                                                                                     
 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 

 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  100.000  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   100.000  

   Dotacja celowa 
inwestycyjna  100.000  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę  

 20.000  

 40002 Dostarczanie wody  20.000  

   

Dotacja 
przedmiotowa dla 
GZWiK w 
Mucharzu na 
pokrycie 
zwiększonych 
kosztów 
funkcjonowania 
GZWiK, których 
nie można było 
przewidzieć przy 
kalkulowaniu 
kosztów do 
wniosku 
taryfowego 

20.000  

600  Transport i łączność   316.100,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  36.700  

   Dotacja celowa 36.700  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  279.500,00  

   Dotacja celowa 279.500,00  

630  Turystyka   5.000 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

  5.000 

   
Dotacja celowa na 
zadania zlecone 
organizacjom , 
stowarzyszeniom 

 5.000 

750  Administracja publiczna  7.000  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 7.000  

   
Dotacja celowa dla 
gminnych 
instytucji kultury 

7.000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  199.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  199.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5834



  Dotacja celowa  4.000,00  

  Dotacja celowa  195.000,00  

801   Oświata i wychowanie   26.000 950.708,76 

  80104 Przedszkola   26.000 910.054,51 

   Dotacja celowa 26.000  

      

Dotacja 
podmiotowa dla 
działających na 
terenie gminy 
niepublicznych 
przedszkoli  

 910.054,51 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  40.654,25 

   

Dotacja 
podmiotowa dla 
działających na 
terenie gminy 
niepublicznych 
przedszkoli 

 40.654,25 

851  Ochrona zdrowia  29.354  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  28.000  

   
Dotacja celowa dla 
gminnych 
instytucji kultury 

28.000  

 85158 Izby wytrzeźwień  1.354  
   Dotacja celowa 1.354  

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

 50.000  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  

 50.000  

   

Dotacja 
przedmiotowa dla 
GZWiK w 
Mucharzu na 
pokrycie 
zwiększonych 
kosztów 
funkcjonowania 
GZWiK, których 
nie można było 
przewidzieć przy 
kalkulowaniu 
kosztów do 
wniosku 
taryfowego 

50.000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   760.000 442.429,41 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

  5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5834



   
Dotacja celowa na 
zadania zlecone 
organizacjom , 
stowarzyszeniom 

 5.000 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   645.000   

      

Dotacja 
podmiotowa dla 
gminnych 
instytucji kultury 

645.000   

  92116 Biblioteki   115.000   

      

Dotacja 
podmiotowa dla 
gminnych 
instytucji kultury 

115.000   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  437.429,41 

   Dotacja celowa   437.429,41 

926   Kultura fizyczna     90.000 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  90.000 

      

Dotacja celowa na 
zadania zlecone 
organizacjom , 
stowarzyszeniom 

  90.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5834



Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 

z dnia 30.09.2025 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami   
 

 
z tego: 

 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych  

1 2 4 6 9 10 11 12 14  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 481,27 3 481,27 3 481,27 0,00 3 481,27 0,00  

  01095 Pozostała działalność 3 481,27 3 481,27 3 481,27 0,00 3 481,27 0,00  

600   Transport i łączność 1 466,64 1 466,64 1 466,64 0,00 1 466,64 0,00  

  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 466,64 1 466,64 1 466,64 0,00 1 466,64 0,00  

750   Administracja publiczna 117 893,00 117 893,00 117 893,00 117 893,00 0,00 0,00  

  75011 Urzędy wojewódzkie 117 893,00 117 893,00 117 893,00 117 893,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5834



751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

65 278,00 65 278,00 29 028,00 22 884,65 6 143,35 36 250,00  

  75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00  

  75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 63 878,00 63 878,00 27 628,00 21 484,65 6 143,35 36 250,00  

758   Różne rozliczenia 11 272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814 Różne rozliczenia finansowe 11 272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 37 868,53 37 868,53 37 868,53 0,00 37 868,53 0,00  

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

37 868,53 37 868,53 37 868,53 0,00 37 868,53 0,00  

851   Ochrona zdrowia 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00  

  85195 Pozostała działalność 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 8 543,15 8 543,15 5 343,15 0,00 5 343,15 3 200,00  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 248,00 3 248,00 48,00 0,00 48,00 3 200,00  

  85295 Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00  

855   Rodzina 1 624 634,91 1 624 634,91 229 575,49 184 717,36 44 858,13 1 395 059,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5834



  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 588 037,48 1 588 037,48 192 978,06 184 717,36 8 260,70 1 395 059,42  

  85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00  

  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

36 353,43 36 353,43 36 353,43 0,00 36 353,43 0,00  

Razem: 1 870 928,22 1 859 655,50 425 146,08 325 985,01 99 161,07 1 434 509,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5834



 
 

Tabela Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XV/117/2025 z dnia 30.09.2025 r. 
 

 

Plan wydatków majątkowych w 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4.852.404,00 zł 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4.752.404,00 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802.404,00 zł 

      
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Świnna Poręba wg formuły 
„zaprojektuj i wybuduj” 

744.000,00 zł   

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
uzyskanie prawomocnej decyzji na wymianę, 
budowę i rozbudowę sieci wodociągowej w Świnnej 
Porębie  

58.404,00 zł 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.950.000,00 zł 

   
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Świnna Poręba wg formuły 
„zaprojektuj i wybuduj” 

3.950.000,00 zł 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 100.000,00 zł 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych  

100.000,00 zł 

   
Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów 
Wodociągów i kanalizacji  - zakup pomp ściekowych 
wraz z wymianą zasilania elektrycznego z 
zabezpieczeniami i sterowaniem 

100.000,00 zł 

600     Transport i łączność 9.769 652,72 zł 
 60011  Drogi publiczne krajowe 100.000,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 zł 

   Opracowanie projektu budowy chodnika wzdłuż 
drogi krajowej nr 28 w miejscowości Jaszczurowa. 100.000,00 zł 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2.131 029,50 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 633,00 zł 

   
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu 
drogi powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – 
Koziniec – Świnna Poręba    

111.633,00 zł 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

279.500,00 zł 

   
Przebudowa (rozbudowa) drogi powiatowej nr 
1732K Droga przez wieś Jaszczurowa poprzez 
budowę chodnika dla pieszych wraz z poprawą 
odwodnienia na odcinku ok. 610 m w km ok. 0+500-

279.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5834



 
 

1+110 w m. Jaszczurowa 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.739.896,50 zł 

   
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu 
drogi powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – 
Koziniec – Świnna Poręba 

1.739.896,50 zł 

  60016   Drogi publiczne gminne 7.538 623,22 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.913 072,33 zł 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizacje drogi powyżej boiska w m. 
Jaszczurowa  na odcinku ok. 160mb. 

25.000,00 zł 

   Budowa parkingu koło cmentarza w Mucharzu  550.000,00 zł 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizacje drogi wewnętrznej koło Państwa Lenik 
w m. Skawce na odcinku ok. 60mb. 

25.000,00 zł 

   
Przebudowa drogi gminnej 470190K w km od 0+282 
do km 0+497 w miejscowości Mucharz, gmina 
Mucharz. 

467 492,32 zł 

      
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizacje drogi Banówka koło Państwa Englert w 
m. Świnna Poręba na odcinku ok. 100mb 

60.000,00 zł 

   Modernizacja drogi gminnej nr 0001-0003 w 
miejscowości Mucharz 10.000,00 zł 

   
Modernizacja drogi gminnej nr 0001_0043 w 
miejscowości Jaszczurowa 25.000,00 zł 

   
Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie 
ok. 150 mb – etap II 115 000,00 zł   

      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
wokół Jeziora Mucharskiego dla poprawy 
bezpieczeństwa oraz rozwoju Rekreacji, turystyki i 
wypoczynku w tym: 
- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach nr 
ewidencji 996/3, 522/7 położonych w miejscowości 
Skawce – ok. 550 mb, 
- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. 
Skawce Łączki  
ok. 460 mb,  
- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w km od 
0+000 – do km 0+734 w miejscowości Mucharz, 
Gmina Mucharz.  
(od Urzędu Gminy do Kościoła) 
- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. Jaszczurowa 
ok. 150 mb + mostek na potoku Jaszczurówka.  
- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie 
ok. 336 mb, 
- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w m. 
Koziniec ok. 300 mb. 

635 580,01 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5834



 
 

- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w Jaszczurowej 
ok. 400 mb.  
- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz ok. 
360 mb, 
- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 
przekaźnika), 
- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 w  
Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 
- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 751/38 w 
Mucharzu osiedle  20 mb.   
   

  6060 Zakup kosiarki do koszenia poboczy 25 000,00 zł 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5.600.550,89 zł 

      

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
wokół Jeziora Mucharskiego dla poprawy 
bezpieczeństwa oraz rozwoju Rekreacji, turystyki i 
wypoczynku w tym: 
- Modernizacja drogi „Przygórza” na działkach nr 
ewidencji 996/3, 522/7 położonych w miejscowości 
Skawce – ok. 550 mb, 
- Modernizacja drogi gminnej nr K470207 w m. 
Skawce Łączki  
ok. 460 mb,  
- Modernizacja drogi Gminnej nr 470185K w km od 
0+000 – do km 0+734 w miejscowości Mucharz, 
Gmina Mucharz.  
(od Urzędu Gminy do Kościoła) 
- Modernizacja drogi Do Ćwiertni w m. Jaszczurowa 
ok. 150 mb + mostek na potoku Jaszczurówka.  
- Modernizacja drogi k/ Bargla w Świnnej Porębie 
ok. 336 mb, 
- Modernizacja drogi Merkowo – Podgórze w m. 
Koziniec ok. 300 mb. 
- Przebudowa drogi „Do Światłonia” w Jaszczurowej 
ok. 400 mb.  
- Modernizacja drogi Gracówka w m. Mucharz ok. 
360 mb, 
- Modernizacja drogi w Skawcach (osiedle – do 
przekaźnika), 
- Modernizacja drogi osiedlowej Nr ewd. 1139/1 w  
Mucharzu (osiedle –  ok. 700 mb), 
- Budowa drogi na działkach ewd. 751/35, 751/38 w 
Mucharzu osiedle  20 mb.   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.600.550,89 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  203.200,00 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  96.200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5834



 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 zł 

   
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 
wraz  
z instalacją.   

20.000,00 zł 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76.200,00 zł 

   Zakup działki przy WDK w Kozińcu  76.200,00 zł 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  107.000,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107.000,00 zł 
   Termomodernizacja budynków komunalnych  

w Skawcach i w Mucharzu  107.000,00 zł 

752   Obrona narodowa 65.000,00 zł 
 75295  Pozostała działalność 65.000,00 zł 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  65.000,00 zł 

   Hala namiotowa całoroczna 8x20x3 m 40.000,00 zł 
   Ponton Grand Silver Line S370N 25.000,00 zł 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 270.800,00 zł 

 75404  Komenda Wojewódzka Policji 15.000,00 zł 

  6170 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

15.000,00 zł 

 75411  Komendy Powiatowe Straży Pożarnej 800.00 zł 

  6170 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  

800,00 zł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 255 000.00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 zł 

   Kontynuacja budowy garażu przy OSP w 
Jaszczurowej  60.000,00 zł 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

       195.000,00 zł 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  503.000,00 zł 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 183.000,00zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183.000,00 zł 

      Oświetlenie uliczne Mucharz Granica dł. 500 mb, 
lampy LED 10 szt. 87.000,00 zł 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Gminie Mucharz  88.000,00 zł 

   Wykonanie oświetlenia k/P. Boczoń w Kozińcu 8.000,00 zł 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

320.000,00 zł 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w 
Gminie Mucharz  320.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5834



 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 534.599,41 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 720,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 720,00 zł 
   Dokumentacja projektowa – Budowa Amfiteatru  

w Skawcach       78 720,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.450,00 zł 
  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne  18.450,00 zł 
   Zakup i montaż klimatyzatora w WDK 18.450,00 zł 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  437.429,41 zł 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

437.429,41 zł 

   Prace konserwatorskie przy zabytkowej Kaplicy pw. 
Matki Bożej Pocieszenia w Świnnej Porębie  437.429,41 zł 

926   Kultura fizyczna 328 300,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 328.300,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328.300,00 zł 
   Modernizacja placu zabaw w Kozińcu 303.300,00 zł 
   Strefa aktywności w Skawcach 25.000,00 zł 
   SUMA  16.526.956,13 zł 

 
                                                                                          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5834


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-10T12:14:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




